
 

 

 
Yleisavustukset 2026 
  
Hyvinvointilautakunta 18.05.2026 § 29   
154/02.05.01.02/2026   
 
 
Valmistelija kunnanjohtaja Ahokas Marjut, marjut.ahokas@ilomantsi.fi  
 lukion rehtori Nenonen Päivi, paivi.nenonen@ilomantsi.fi  
 hyvinvointikoordinaattori Räty Taru, taru.raty@ilomantsi.fi  

 
Hyvinvointilautakunta on hyväksynyt käyttösuunnitelmansa vuodeksi 2026 
kokouksensa 29.1.2025 §:ssä 5. Yleisavustuksina jaettavaksi on varattu 
15 000 euroa. 
  
Yleisavustukset julistettiin haettaviksi 30.4.2026 mennessä. Ilmoitus 
avustushausta julkaistiin Pogostan Sanomissa sekä kunnan kotisivuilla. 
Lisäksi haettavina olleista avustuksista tiedotettiin sosiaalisessa mediassa. 
  
Yleisavustuksia voivat hakea järjestöt, vapaat toimintaryhmät ja 
yksityishenkilöt. Yleisavustusten myöntämisen perusperiaatteena on, että 
kunta tukee matalan kynnyksen toimintaa, joka edistää kuntalaisten 
hyvinvointia ja on avointa kaikille toiminnasta kiinnostuneille. Tavoitteena 
ovat myös harrastajien määrän kasvattaminen, harrastuslajien ohjaajien 
määrän lisääminen sekä harrastamisen tason kohottaminen 
paikkakunnalla. 
  
Avustuksen tarvetta arvioitaessa lautakunta ottaa huomioon hakijan varat 
ja velat, oman varainhankinnan, toimintasuunnitelman ja talousarvion. 
Avustusta ei voida myöntää enempää kuin hakijan talousarvioon on 
ennakoitu. Avustus ei voi olla hakijan ainoa varainhankintamuoto eikä 
järjestön talous saa perustua ainoastaan yleisavustuksen varaan. 
Lautakunta arvioi myös hakijayhteisön jäsenistön aktiivisuuden ja 
toiminnan kehittymisen sekä uudistumisen muiden jakoperusteiden lisäksi. 
Jos hakija saa tukea kunnan muulta hallintokunnalta, hyvinvointilautakunta 
ei avusta hakijaa. 
  
Yksityishenkilölle ja toimintaryhmälle avustus maksetaan jälkikäteen 
hyväksyttäviä tositteita vastaan. Järjestöille avustus maksetaan 
lautakunnan päätöksen saatua lainvoiman. 
  
Liike- ja ammattimainen toiminta ei kuulu hyvinvointilautakunnan 
avustettavan toiminnan piiriin. Avustusta ei myönnetä julkaisuihin eikä 
matkoihin. Harrastusvälineiden hankintaa tai kurssi- ja koulutuskuluja ei 
tueta. Avustusta voidaan myöntää enintään yhdistyksen talousarvioon 
arvioitu määrä. Toimintaansa käynnistävä yhdistys voi saada 
ensimmäisenä toimintavuonna käynnistysavustuksen. Jos hakijan 
kotipaikka ei ole Ilomantsi, on hakijan perusteltava toimintansa 
paikallisvaikutus. 
  
Yleisavustusten hakemuksia tuli määräaikaan eli 30.4.2025 mennessä 17 
kappaletta. Kaikki hakijat olivat järjestöjä. Hakemuksia oli kaksi vähemmän 
kuin edellisenä vuonna. Hakemusten yhteissumma oli 25 750 euroa. 
 
Avustusten jakoesityksessä on tarkasteltu erityisesti sitä, onko toiminta 
aidosti avointa ja helposti saavutettavaa myös yhdistyksen jäsenkuntaan 
kuulumattomille kuntalaisille. Osa avustuksesta esitetään jätettäväksi 
myöhemmin tänä vuonna toiminta-avustuksena jaettavaksi.    
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Esittelijä kunnanjohtaja Ahokas Marjut 
 

Päätösehdotus  
Hyvinvointilautakunta päättää 

1. jakaa yleisavustuksina vuonna 2026 yhteensä 14 500 euroa liitteen 
mukaisesti. 

2. jakaa 500 euroa myöhemmin vuoden aikana sellaiselle hakijalle 
tapahtumaan tai tilaisuuteen, jota ei ole avustettu yleisavustuksella. 

 
Päätös  

Hyväksyttiin. 

 Kokouksesta poistui pykälän käsittelyn ajaksi kunnanhallituksen 
puheenjohtaja Eila Piippo ja hyvinvointilautakunnan jäsenet Helvi Kettunen 
ja Risto Ikonen. Peruste: Yhteisöjäävi. 

 
Toimenpiteitä varten ja tiedoksi 

1. Yleisavustuksen hakijat 
2. Talouspäällikkö Minna Kontturi 

 
 
 


